
{by.o PRESUPU Ens}p 
coso~ Recibido: 1-v\X 

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador 
Tel. 2132-4131 

Realizado 
UACI 

r-> 

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DIAS 
$ 38.34 **SON TREINTA Y OCHO 34/100 DOLARES** 

5 

4 7.92 

7.92 

7.92 

$ 7.92 

3.33 

7.92 

7.92 

7.92 

$ 7.92 

Administrador de la orden de compra: María de los Angeles 
Panameño, Promotor de Provectos Sociales y Convenios. 

Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en calle 
Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva# 156, San Salvador. 

Tiempo de entrega: 5 días hábiles, después de recibida la 
orden de compra. 

SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS 
EN EL PROYECTO DE COMPUTACIÓN 1, A 
DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROYECCIÓN 
SOCIAL EN EL DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO", 
según el siguiente detalle: 
Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- 
T6641. 
Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- 
T6642. 
Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- 
T6643. 
Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- 
T6644. 
Resmas de papel bond, base 20, color blanco, tamaño carta. Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

2 

3 

2 

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educac1on, o requerido en esta orden. 
ITEM CANTI UNIDAD DE DESCRIPCION PRECIO TOTAL 

DAD MEDIDA UNITARIO 

NOMBRE DE LA EM p R ESA: ~R=.z ...... __ s .A..;.;.. '"""º'"""E'-'C""" • ...;..v...... -'""'-N=IT_,___06.;;;..1;...;4;..,.;-2=3=º-=ª.;;..;03.._- __ 1 0;;...;3"'-'-0 ..... ) 

UNIDAD SOLICITANTE: COMERCIALIZACIÓN 

ORDEN DE COMPRA No 64/2015 
LIBRE GESTIÓN No 64/2015 
FECHA: 09 de Abril de 2015 

.. ,,.)-.¿ .. 001 OCA.JA 
~~1!!1t'.~~t 
La protección a los tuyos 

l'1 


