Gerente



2015 0055

ORDEN DE COMPRA No 64/2015 LIBRE GESTIÓN No 64/2015 FECHA: 09 de Abril de 2015

NOMBRE DE LA EMPRESA: R.Z, S.A. DE C.V. (NIT 0614-230803-103-0)

UNIDAD SOLICITANTE: COMERCIALIZACIÓN

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTI DAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL	
	1		SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PROYECTO DE COMPUTACIÓN I, A DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROYECCIÓN SOCIAL EN EL DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO", según el siguiente detalle:			
1	1	Unidad	Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- T6641.	\$ 7.92	\$	7.92
2	1	Unidad	Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- T6642.	7.92		7.92
3	1	Unidad	Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- T6643.	7.92		7.92
4	1	Unidad	Bote de tinta negra refil, para impresora EPSON código BK- T6644.	7.92		7.92
5	2	Unidad	Resmas de papel bond, base 20, color blanco, tamaño carta. Tiempo de entrega: 5 días hábiles, después de recibida la	3.33		6.66
			orden de compra.			
			Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva # 156, San Salvador.			
			Administrador de la orden de compra: María de los Angeles Panameño, Promotor de Proyectos Sociales y Convenios.			
			SON TREINTA Y OCHO 34/100 DOLARES		\$	38.34

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DÍAS

Realizado
UACI

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador Tel. 2132-4131

YPI



